
Zarządzenie Nr 63/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania składu Kapituły przyznającej Tytuł  

„Zasłużony dla Gminy Strawczyn” w 2022 roku 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/129/2012 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 21 maja 2012r. w sprawie Regulaminu Nadawania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Strawczyn” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję imienny skład Kapituły przyznającej tytuł „Zasłużony dla Gminy Strawczyn”                               

w osobach: 

1. Pan Damian Gad – Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Strawczynie 

2. Pani Jadwiga Elżbieta Błaszczyk – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych                          

w Strawczynie 

3. Pan Grzegorz Stępień – sołtys msc. Promnik. 

§ 2. 

Kapitule Przewodniczy Wójt Gminy Strawczyn – Tadeusz Tkaczyk. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


